
Zarządzenie Nr 32/18 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 07 maja 2018 roku 

 

 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Sadlinkach. 

 

  

 

Na podstawie art. 4
1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 487 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Sadlinkach w składzie: 

1. Jan Piskor 

2. Brygida Formela 

3. Wiesława Dudek 

4. Barbara Grześkowiak 

5. Tomasz Małkiewicz 

6. Aleksandra Kulesz 

 

§ 2 

 

 

Traci moc Uchwała Nr LIX/77/2001 Zarządu Gminy Sadlinki z dnia 31 sierpnia 

2001 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 

 

 

 
 


